[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2024                                         с. Курай                                         № 8-п
О признании утратившими силу
нормативных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края:
          от 24.04.2006 № 13-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников учреждений культуры Курайского сельсовета в 2006 году»;
         от 20.11.2007 № 30-п «Об оплате труда работников муниципальных учреждений и органов местного самоуправления»;
         от 04.02.2009 № 7-п «Об утверждении Положений о стимулирующих выплатах работникам учреждений культуры, оплата труда которых производится на основе краевой тарифной сетки»;
         от 22.10.2008 № 24-п «Об оплате труда работников муниципальных учреждений и органов местного самоуправления»;
         от 26.02.2010 № 7-п «О внесении изменений и дополнений в постановление от 04.02.2009 № 7-п»;

         от 19.10.2010 № 39-п «О мерах по недопущению возникновения африканской чумы свиней (АЧС) и гриппа»;

         от 31.0.2011 № 2-п «Об определении мест для отбывания обязательных и исправительных работ»;

         от 04.10.2011  № 24-п «Об установлении тарифной ставки (сетки) первого разряда тарифной сетки»;
         от 14.12.2011 № 40-п « Об определении рабочих мест для отбывания обязательных и исправительных работ»;
          от 14.12.2011 № 38-п «О внесении изменений в  постановление от 22.03.2010 № 11-п «Об учетной политике администрации Курайского сельсовета»;

               от 23.04.2012 № 17-п «Об обеспечении мер пожарной безопасности и снижения тяжести последствий от пожаров в весенне-летний пожароопасный период»;
              от 14.05.2012 № 19-п «О введении особого противопожарного режима».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования в периодическом печатном издании «Курайский вестник».

Глава сельсовета                                                                           С.А. Гаврилов